

# Den 2 april är alla Företagare i Emmaboda Kommun välkomna

## till Liljas i Emmaboda då

**Liljas**  
Emmaboda

och

**företagarna**  
EMMABODA

bjuder in till en afton fylld med mat, information och provkörning av de senaste modellerna från

**VOLVO**

Företagarna är numera VOLVO's största konto. Som medlem har Du rabatt. Inte medlem i företagarna! Vad väntar Du på?

Som medlem i företagarna har Du 10 % rabatt på Din nya tjänstebil från VOLVO. Bli medlem i företagarna!

dessutom dyker det upp lite överraskningar

## Agenda för aftonen

- kl 17.00 (räkna med ett par timmar)

**Vi träffas på**

**Liljas i Emmaboda**

- **VOLVO**

bjuder på en buffé (anmälan)

- **HÅKAN BORG**, Volvoansvarig på Liljas berättar om regler för tjänstebilar.

- **PHILIP THUNBORG**, företagarna berättar om det viktiga arbete som företagarna gör och förklarar varför det är viktigt att vara medlem i företagarna.

Som medlem i företagarna har Du gratis juridiska telekonsultationer, rabatter på drivmedel, transporter, IKEA, Tele2, försäkringar, tåg- och flygresor, hotell, mm.

Lite kuriosa gällande medlemsavgiften: Företagarnas medlemmar betalar in ca 100 milj. kr i medlemsavgifter och utnyttjar sedan förmåner till ett värde av ca 180 milj.kr.

**Det lönar sig att vara medlem i företagarna!**

## ÅRETS TILLFÄLLE

Häng med och se Volvofabriken i Göteborg i slutet av september? Datum ej fastställt ännu.

Hos Liljas den 2 april 17.00 kan Du anmäla att Du följer med. 1 st buss från Emmaboda. Alla som kommer till Liljas den 2:e april har möjlighet att anmäla sig till denna utflykt.

Avresa sker tidigt på morgonen och hemkomst samma kväll/natt.

**Först till kvarn ... är det som gäller.**

Garanterat en utflykt Du inte vill missa.



**IKEA**

finns på plats och talar om vad de har att Erbjudas Dig som är företagare.

Medlem i företagarna har 6 % rabatt på allt.

Representant för Tanka / Volvokortet finns på plats.



Företagarna har centralt förhandlat fram ett förmånligt avtal med OKQ8/Tanka

**Anmäl att Du kommer innan 31 mars:**

För att maten ska räcka till alla, vill vi att Du anmäler Dig.

Anmälan gör Du till [thomas@thomasetikett.se](mailto:thomas@thomasetikett.se) eller på tel. 0471-33133